Telecomunicações Brasileiras S.A - TELEBRAS
Data de Assinatura: 12/04/2013
Contratada: AXTELECOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.-ME
CNPJ: 00.538.593/0001-44
Vigência: 12.04.2013 a 11.04.2014
Objeto: locação de espaços em torre de comunicação situado em
Poços de Caldas/MG
Valor anual do contrato: R$ 16.932,00 (dezesseis mil e novecentos e
trinta e dois reais).
Valor global do contrato para 1 (um) ano: R$ 16.932,00 (dezesseis
mil e novecentos e trinta e dois reais).
Signatários: p/ Telebrás Bolivar Tarragó Moura Neto (Diretor Ad-
ministrativo-Financeiro e de Relações com Investidores), e Paulo
Eduardo Henriques Kapp (Diretor Técnico Operacional), p/ Contra-
tada: João Aprígio Nogueira Junior (Sócio Administrador).